議員各位

都市計画部長

下記のとおりお知らせします。

提供年月日 令和６年２月  日

担当部署  都市計画部交通政策課

担 当 者 名 所属長：福留 直樹

連 絡 先 直通：５６１－２３４３

内線：２５３０

地域公共交通の利便性向上を目指した取組みについて

 地域公共交通の利便性向上を目指した取組みについて、更なるバス交通不便地解消や利便性向上のた

め、まめバスの路線再編およびまめタクの新規運行等を行います。

まめバスの路線再編およびまめタクの新規運行等は、令和６年４月１日（月）から開始する予定です。

詳細は、添付資料を御確認ください。

【報８－１】